
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Deliberazione n. 1096 

Adottata dal Commissario Straordinario in  data 01.09.2021 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato 

di n° 1 posto di Collaboratore tecnico professionale statistico – cat. D: sostituzione componenti 

commissione esaminatrice.  

 

Il Commissario Straordinario 

Dott.ssa Agnese Foddis 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

Premesso - che con deliberazione n. 1180 del 15/11/2019 è stata indetto un concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di Collaboratore tecnico 

professionale statistico – cat. D; 

 - che l’estratto del bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

4^ serie speciale - Concorsi ed Esami – n°102 del 27.12.2019 e che la scadenza per la 

presentazione delle domande era fissata al 27.1.2020;  

 - che con deliberazione n. 1014 del 06/08/2020 si è proceduto all'ammissione dei candidati;  

- che con Deliberazione n. 616 del 24/05/2021 è stata nominata la commissione esaminatrice, ai 

sensi dell’art. 8 del bando suddetto; 

 

Dato atto che i 2 componenti titolari e il componente supplente nominati con la Deliberazione n. 616/2021 

citata hanno comunicato alla scrivente Azienda la propria impossibilità all’accettazione 

dell’incarico in argomento; 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla sostituzione dei componenti in parola; 

 

Dato atto   che la Commissione esaminatrice del concorso pubblico in argomento risulterà pertanto così  

composta:  

Presidente  Prof. Luigi Minerba (Direttore S.C. Sviluppo organizzativo e 

Sistemi informativi) 

Componente titolare  Dott. Daniele Mesina (Collaboratore tecnico professionale ATS 

Sardegna) 

Componente titolare  Dott.ssa Luisella Manca  (Collaboratore tecnico professionale 

Arnas Brotzu) 

Componente supplente Dott.ssa Giuliana Garau   (Collaboratore tecnico professionale) 

Segretario   Dott. Alessandro Congiu (assistente amm.vo cat. C) 

Segretario supplente  Dott.ssa Valentina Mura (collaboratore amm.vo cat. D) 

 

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei 

pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non sussistono, in capo allo 

stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della legge n. 

190/2012; 

 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              Deliberazione n. 1096 

Adottata dal Commissario Straordinario in  data 01.09.2021 

DELIBERA 

per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di modificare la composizione della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di Collaboratore tecnico 

professionale statistico – cat. D, di cui alla Deliberazione n. 616 del 24/05/2021, che risulterà pertanto 

così composta: 

Presidente  Prof. Luigi Minerba (Direttore S.C. Sviluppo organizzativo e 

Sistemi informativi) 

Componente titolare  Dott. Daniele Mesina (Collaboratore tecnico professionale ATS 

Sardegna) 

Componente titolare  Dott.ssa Luisella Manca  (Collaboratore tecnico professionale 

Arnas Brotzu) 

Componente supplente Dott.ssa Giuliana Garau   (Collaboratore tecnico professionale) 

Segretario   Dott. Alessandro Congiu (assistente amm.vo cat. C) 

Segretario supplente  Dott.ssa Valentina Mura (collaboratore amm.vo cat. D) 

 

2. di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

Ai sensi della legge n. 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii., i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non 

trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto. 

 

 

Il Commissario Straordinario 

Dott.ssa Agnese Foddis 

              F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 02.09.2021, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 

porta a disposizione per la consultazione 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino    F.to 

Estensore: Dott. A. Congiu 


